АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020                                                 п. Сонково                                                 № 148 – па
О внесении изменения в постановление
администрации Сонковского района от 20.09.2017 № 139-па
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства»
В целях приведения муниципального правого акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сонковского района Тверской области от 20.09.2017 № 139-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:
1) в пункте 24:

а) в абзаце первом слова «7 рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней»;

б) в абзаце втором слова «не более чем семи рабочих дней» заменить словами «не более чем пяти рабочих дней»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Сонковского района Тверской области Георгиевскую Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области.

Глава Сонковского района                                                                   В.М.Березкин